
Whirlpool WOI5S8PM1SBA
 

Whirlpool WMD54MB

Whirlpool WIC 3C33 PFE
 

Whirlpool WCT3 63F LTK

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 090 Kč

13 290 Kč

Horkovzdušná trouba
Steam+ - pečení v kombinaci s párou
4 základní funkce, 12 speciálních,
přednastavené kategorie
Elektronické ovládání
Černobílý grafický displej
4 skla
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černé
Příslušenství: teleskopický výsuv, rošt, 2
plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 590 Kč

11 990 Kč

Výška - 385 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
3D distribuce mikrovln
Automatické programy s technologií 6.
SMYSL: ohřev, vaření, Crisp
Funkce a programy: mikrovlnný ohřev (7
úrovní výkonu), gril, Crisp, rozmrazování
Jet Defrost, čištění párou
Otevírání dveří jako u trouby
Maximální velikost talíře 31,5 cm
Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
Možná instalace nad troubu
Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 390 Kč

11 490 Kč

Šířka - 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Displej, ovládání tlačítky
Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
8 programů: Autoprogram 6. SMYSL,
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eko 50°,
Intenzivní, Rychlé mytí a sušení, Tichý
Kapacita: 14 jídelních souprav
Výbava: Příborová zásuvka, Světelný
paprsek na podlaze
Roční spotřeba energie/vody: 238
kWh/2660 l
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,85
kWh/ 9,5 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm
5 let záruka na vypouštěcí čerpadlo

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 190 Kč

7 490 Kč

Šířka - 514 mm
Vestavný odsavač par
Perimetr
Elektronické ovládání
1 motor, 4 stupně výkonu odsávání
Kapacita odsávání: 255/650 m³/h
Hlučnost: 49–68 dB
Příkon motoru: 250 W
Provedení: černá
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2
ks)
Rozměry (V x Š x H): 334 x 514 x 283 mm

30. 09. 2025



Whirlpool WOI11P8FHT2SBAF
 

Whirlpool WOI118HT2SBA

Whirlpool WOI7P8FHT1SBA
 

Whirlpool WCW11O7HTSB

Whirlpool WOI7A8PT1SB
 

Whirlpool WOI7A8PT1SXA

Whirlpool WMD7O4TB
 

Whirlpool WMD7O4TX

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

35 590 Kč

29 990 Kč

Horkovzdušná trouba se 100% párou
SteamSense+: příprava jídla na páře 100 °C
Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce
Technologie 6. SMYSL
Auto recepty + Vaření a Pečení s párou
SousVide, Sonda pro snímání teploty
potravin, AirFry
Trojité celoskleněné dveře, SoftClosing+ –
pomalé zavírání dveří
Provedení: černé sklo, zapuštěná rukojeť
Maximální příkon: 3,45 kW
Příslušenství: 1 hluboký + 1 AirFry plech, 1
nerezový pařák, 1 rošt, 2-úrovňové výsuvné
kolejničky
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

25 290 Kč

21 990 Kč

Horkovzdušná trouba
Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce
Technologie 6. SMYSL
Auto recepty
AirFry
Trojité celoskleněné dveře, SoftClosing+ –
pomalé zavírání dveří
Provedení: černé sklo, zapuštěná rukojeť
Příslušenství: 1 hluboký, 1 AirFry plech, 1
mělký plech, 1 rošt, 2-úrovňové výsuvné
kolejničky
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

26 390 Kč

22 990 Kč

Horkovzdušná trouba se 100% párou
SteamSense+: příprava jídla na páře 100 °C
Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce,
dotykové ovládání
Technologie 6. SMYSL
Auto recepty + Vaření a Pečení s párou
SousVide, Sonda pro snímání teploty
potravin, AirFry
Trojité celoskleněné dveře, SoftClosing+ –
pomalé zavírání dveří
Provedení: černé sklo i rukojeť
Příslušenství: 1 hluboký + 1 AirFry plech, 1
nerezový pařák, 1 rošt, výsuvné kolejničky
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

29 890 Kč

25 490 Kč

Výška - 455 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce
Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký
vzduch, Crisp
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černé sklo
Výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu:
950/2000/1400 W
Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře,
grilovací rošt, plech na pečení, pečící
sonda
Rozměry (V x Š x H): 455 x 595 x 563 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

25 290 Kč

20 990 Kč

Horkovzdušná trouba
SteamSense: pečení v kombinaci s párou
Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce,
dotykové ovládání
Technologie 6. SMYSL
Auto recepty + pečení kombinované párou
4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černé
Příslušenství: 1 hluboký, 1 mělký, 1 AirFry
plech, rošt, teleskopické výsuvy
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

25 290 Kč

20 990 Kč

Horkovzdušná trouba
SteamSense: pečení v kombinaci s párou
Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce,
dotykové ovládání
Technologie 6. SMYSL
Auto recepty + pečení kombinované párou
4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černá + nerez
Příslušenství: 1 hluboký, 1 mělký, 1 AirFry
plech, rošt, teleskopické výsuvy
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 390 Kč

15 490 Kč

Výška - 385 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
Černobílý AssistedDisplay, dotykové
ovládání
Auto recepty, Funkce: Rozmrazování,
Ohřev, Crisp, vaření v páře (v parní
nádobě)
Automatické čištění
Nerezový interiér
Provedení: černé sklo
Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp,
grilovací rošt, parní nádoba
Rozměry (V x Š x H): 385 x 595 x 468 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 390 Kč

15 490 Kč

Výška - 385 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
Černobílý AssistedDisplay, dotykové
ovládání
Auto recepty, Funkce: Rozmrazování,
Ohřev, Crisp, vaření v páře (v parní
nádobě)
Automatické čištění
Nerezový interiér
Provedení: černé sklo + nerez
Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp,
grilovací rošt, parní nádoba
Rozměry (V x Š x H): 385 x 595 x 468 mm



Whirlpool AKZ9S 8270 FB
 

Whirlpool AKZ9S 8271 IX

Whirlpool WOI4S8PPM1SB
 

Whirlpool WOI5S8CM1SXA

Whirlpool WMD44MB
 

Whirlpool WMD54MX

Whirlpool MBNA900B
 

Whirlpool MBNA910X

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 490 Kč

15 990 Kč

Horkovzdušná trouba
SteamSense: pečení v kombinaci s párou
Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce,
dotykové ovládání
Auto recepty + Pečení s párou + AirFry
8 flexibilních funkcí vaření
4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černé sklo
Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký
smaltovaný plech, 1 rošt, AirFry rošt,
teleskopické výsuvy (1 úroveň)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

20 090 Kč

16 490 Kč

Horkovzdušná trouba
SteamSense: pečení v kombinaci s párou
Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce,
dotykové ovládání
Auto recepty + Pečení s párou + AirFry
8 flexibilních funkcí vaření
4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černé sklo + nerezový rám a
rukojeť
Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký
smaltovaný plech, 1 rošt, AirFry rošt,
teleskopické výsuvy (1 úroveň)
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 690 Kč

13 690 Kč

Horkovzdušná trouba
Steam+ - pečení v kombinaci s párou
4 základní funkce, 12 speciálních,
přednastavené kategorie
Elektronické ovládání
Černobílý grafický displej
4 skla
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černé
Příslušenství: teleskopické výsuvy (1
úroveň), rošt, 2 plechy na pečení,
jednobodová teplotní sonda – kontrola nad
pečením masa, ryb, chleba
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 890 Kč

12 490 Kč

Horkovzdušná trouba
Steam+ - pečení v kombinaci s párou
4 základní funkce, 11 speciálních,
přednastavené kategorie
Elektronické ovládání
Černobílý grafický displej
3 skla
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: nerez
Příslušenství: teleskopický výsuv, rošt, 2
plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 390 Kč

11 990 Kč

Výška - 385 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
Funkce: JetStart, Jet Defrost, Gril, Crisp
Displej: černobílý grafický + přednastavené
recepty
Ovládání: centrální knoflík + dotykový
displej
Dvířka s otevíráním dolů
Nerezový interiér
Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
Provedení: černé sklo
Rozměry (V x Š x H): 385 x 595 x 468 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 590 Kč

11 990 Kč

Výška - 385 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
3D distribuce mikrovln
Automatické programy s technologií 6.
SMYSL: ohřev, vaření, Crisp
Funkce a programy: mikrovlnný ohřev (7
úrovní výkonu), gril, Crisp, rozmrazování
Jet Defrost, čištění párou
Otevírání dveří jako u trouby
Maximální velikost talíře 31,5 cm
Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
Možná instalace nad troubu
Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 590 Kč

6 490 Kč

Výška - 382 mm
Vestavná mikrovlnná trouba
Manuální funkce: Mikrovlnný ohřev, Jet
Defrost
Černobílý grafický displej
Ovládání: klasická tlačítka
Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
Vyhotovení: černá
Výkon: 750 W
Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
Rozměry (V x Š x H): 382 x 595 x 320 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 990 Kč

6 490 Kč

Výška - 382 mm
Mikrovlnná trouba
Manuální funkce: Mikrovlnný ohřev, Jet
Defrost, Vaření v páře
Černobílý grafický displej
Ovládání: klasická tlačítka
Dvířka s otevíráním doleva
Vyhotovení: černá + nerez
Výkon: 750 W
Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
Rozměry (V x Š x H): 382 x 595 x 316 mm



Whirlpool WOI5S8CM1SBA
 

Whirlpool OMSK58RU1SB

Whirlpool WMW57DMB
 

Whirlpool OMSK58RU1SX

Whirlpool OMK58CU1SB
 

Whirlpool OMK58CU1SX

Whirlpool BI WDWG 961485 EU
 

Whirlpool BI WMWG 91485 EU

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 890 Kč

11 990 Kč

Horkovzdušná trouba
Steam+ - pečení v kombinaci s párou
4 základní funkce, 11 speciálních,
přednastavené kategorie
Elektronické ovládání
Černobílý grafický displej
3 skla
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: černé
Příslušenství: teleskopický výsuv, rošt, 2
plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 890 Kč

12 490 Kč

Horkovzdušná trouba
GentleSteam – pečení v kombinaci s párou
Manuální funkce + Auto programy:
Konvekční ohřev, Gril, Cook3
Speciální funkce: Pizza, Kynutí, Maxi pečení
Ovládání pomocí push knoflíků
Displej: černobílý grafický
Čištění Pyrolýza + HydroClean
3 skla
Provedení: černá
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Příslušenství: Teleskopické výsuvy, rošt, 2
plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 690 Kč

13 990 Kč

Výška - 455 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
Displej: černobílý grafický + přednastavené
recepty
Funkce: Jet Start, Jet Defrost, gril, Crisp,
horký vzduch, Bread Defrost
Provedení: černé sklo
Výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu:
900/1600/1200 W
Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře,
grilovací rošt, plech na pečení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 595 x 554 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 890 Kč

12 490 Kč

Horkovzdušná trouba
GentleSteam – pečení v kombinaci s párou
Manuální funkce + Auto programy:
Konvekční ohřev, Gril, Cook3
Speciální funkce: Pizza, Kynutí, Maxi pečení
Ovládání pomocí push knoflíků
Displej: černobílý grafický
Čištění Pyrolýza + HydroClean
3 skla
Provedení: nerez
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Příslušenství: Teleskopické výsuvy, rošt, 2
plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 090 Kč

9 290 Kč

Horkovzdušná trouba
Automatické programy, Cook3
Ovládání pomocí otočných knoflíků a
dotykového displeje
Černobílý grafický displej
Katalytické čištění
2 skla
Provedení: černé
Příslušenství: teleskopické výsuvy (1
úroveň), rošt, 2 plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 090 Kč

9 290 Kč

Horkovzdušná trouba
Automatické programy, Cook3
Ovládání pomocí otočných knoflíků a
dotykového displeje
Černobílý grafický displej
Katalytické čištění
2 skla
Provedení: nerez
Příslušenství: teleskopické výsuvy (1
úroveň), rošt, 2 plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 551 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 790 Kč

16 990 Kč

Vestavná pračka se sušičkou
Technologie 6. SMYSL
14 programů praní a sušení
Ovládání otočným knoflíkem, digitální
displej
Program Colours 15° – šetrné a úsporné
praní barevného prádla
Kapacita praní/sušení: 9/6 kg
Maximální otáčky odstřeďování: 1400
ot/min
Hlučnost: 70 dB
Rozměry (V x Š x H): 815 x 595 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 490 Kč

15 990 Kč

Vestavná předem plněná pračka
Technologie 6. SMYSL
14 programů praní
Ovládání: centrální knoflík + tlačítka, displej
Program Colours 15° – šetrné a úsporné
praní barevného prádla
Maximální otáčky odstřeďování: 1400
ot/min
Hlučnost: 70 dB
Rozměry (V x Š x H): 815 x 595 x 545 mm



Whirlpool WOI5S8PM2SWA
 

Whirlpool WMW57DHMW

Whirlpool WMD54MW
 

Whirlpool WMN14BW

Whirlpool AKR 749/1 WH
 

Whirlpool WL S5360 BF/W
 

Whirlpool GOFL 629/WH HOB WP

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 090 Kč

13 290 Kč

Horkovzdušná trouba
Steam+ - pečení v kombinaci s párou
4 základní funkce, 12 speciálních,
přednastavené kategorie
Elektronické ovládání
Černobílý grafický displej
4 skla
SoftClosing – tlumené dovírání dveří
Provedení: bílé
Příslušenství: teleskopické výsuvy (2
úrovně), rošt, 2 plechy na pečení
Rozměry (V x Š x H): 597 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 690 Kč

13 990 Kč

Výška - 455 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
Displej: černobílý grafický + přednastavené
recepty
Funkce: Jet Start, Jet Defrost, gril, Crisp,
horký vzduch, Bread Defrost
Provedení: bílé sklo
Výkon mikrovln/grilu/horkého vzduchu:
900/1600/1200 W
Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře,
grilovací rošt, plech na pečení
Rozměry (V x Š x H): 455 x 595 x 554 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 590 Kč

11 990 Kč

Výška - 385 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
3D distribuce mikrovln
Automatické programy s technologií 6.
SMYSL: ohřev, vaření, Crisp
Funkce a programy: mikrovlnný ohřev (7
úrovní výkonu), gril, Crisp, rozmrazování
Jet Defrost, čištění párou
Otevírání dveří jako u trouby
Maximální velikost talíře 31,5 cm
Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
Součástí Crisp talíř, grilovací rošt
Možná instalace nad troubu
Rozměry (V x Š x H): 385 × 595 × 468 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 290 Kč

8 990 Kč

Výška - 382 mm
Multifunkční mikrovlnná trouba
Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný
ohřev, gril, Crisp
Černobílý grafický displej
Ovládání: klasická tlačítka
Dvířka s otevíráním doleva
Výkon mikrovln/grilu: 750/700 W
Provedení: bílá, lakovaný interiér
Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
Rozměry (V x Š x H): 382 x 595 x 320 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 590 Kč

2 990 Kč

Šířka - 600 mm
Výsuvný odsavač par
1 motor (příkon 115 W)
3 stupně výkonu odsávání
Kapacita odsávání: 125/304 m³/h
Hlučnost: 46/62 dB
Provedení: bílá
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2
ks)
Rozměry (V x Š x H): 180 x 599 x 280 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 890 Kč

9 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
4 indukční varné zóny
6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní
funkce: Udržování v teple, Rozpouštění,
Dušení, Uvedení do varu
PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na
každé plotně
Provedení: bílá, přední zkosená hrana
Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 290 Kč

7 990 Kč

Šířka - 590 mm
Plynová varná deska
4 plynové hořáky, výkonný dvojkorunkový
hořák
Multilevel flame: nastavení úrovně plamene
Integrované elektrické zapalování
Bezpečnostní ventily hořáků
2 litinové mřížky
Provedení: bílá
Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
Příslušenství: trysky na propan-butan
Rozměry (V x Š x H): 49 x 590 x 510 mm



Whirlpool WL S2760 BF/S
 

Whirlpool GOFL 629/S

Whirlpool WVHF83BB
 

Whirlpool WVHF83BB FKIT

 
Whirlpool WVH 92 K/1

Whirlpool WVH 1065B
 

Whirlpool WVH 1065B F KIT

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

15 290 Kč

10 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Příkon: 7,2 kW
Technologie 6. SMYSL – 4 automatické
nízkoteplotní funkce: Udržování v teple,
Rozpouštění, Dušení
4 indukční varné zóny
18 stupňů výkonu + PowerBooster –
maximálně rychlý ohřev na každé plotně
Provedení: champagne, přední zkosená
hrana
Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

10 290 Kč

7 990 Kč

Šířka - 590 mm
Plynová varná deska
4 plynové hořáky, výkonný dvojkorunkový
hořák
Multilevel flame: nastavení úrovně plamene
Integrované elektrické zapalování
Bezpečnostní ventily hořáků
2 litinové mřížky
Provedení: champagne
Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
Příslušenství: trysky na propan-butan
Rozměry (V x Š x H): 49 x 590 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

49 390 Kč

40 990 Kč

Šířka - 830 mm
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par - POUZE PRO ODTAH
VZDUCHU
4 indukční varné zóny
9 stupňů rychlosti + Power booster
Power Management, časovač každé zóny
Provedení: černá
3 stupně odsávání + booster s
automatickým přepnutím na standardní
stupeň odsávání
Kapacita odsávání: 610 m³/h
Příslušenství: tukový filtr (hliníkový)
Rozměry (V x Š x H): 247 x 830 x 515 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 750 x 490 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

52 890 Kč

41 990 Kč

Šířka - 830 mm
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par - POUZE PRO
RECIRKULACI VZDUCHU
4 indukční varné zóny
9 stupňů rychlosti + Power booster
Power Management, časovač každé zóny
Provedení: černá
3 stupně odsávání + booster s
automatickým přepnutím na standardní
stupeň odsávání
Kapacita odsávání: 610 m³/h
Příslušenství: tukový filtr, 2 keramické
uhlíkové filtry a potrubí ve výbavě
Rozměry (V x Š x H): 247 x 830 x 515 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 750 x 490 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

45 990 Kč

32 990 Kč

Šířka - 830 mm
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par
4 indukční varné zóny
9 stupňů rychlosti + Power booster
Časovač každé zóny
Power Management
Provedení: černá bez rámu, lze zabudovat
do roviny s pracovní deskou
Doporučené připojení k el. síti: 230 V 1N ~
nebo 400 V 3N ~ dle zvoleného příkonu
Rozměry (V x Š x H): 223 x 830 x 515 mm,
výřez (Š x H): 807 x 492 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

42 490 Kč

29 990 Kč

Šířka - 650 mm
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par - POUZE PRO ODTAH
VZDUCHU
4 indukční varné zóny
9 stupňů rychlosti + Power booster
Časovač každé zóny
Power Management
Provedení: černá
3 stupně odsávání + 2 booster s
automatickým přepnutím na standardní
stupeň odsávání
Kapacita odsávání: 610 m³/h
Rozměry (V x Š x H): 250 x 650 x 515 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 560 x 490 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

45 990 Kč

33 990 Kč

Šířka - 650 mm
Indukční varná deska s integrovaným
odsavačem par - POUZE PRO
RECIRKULACI VZDUCHU
4 indukční varné zóny
9 stupňů rychlosti + Power booster
Power Management, časovač každé zóny
Provedení: černá
3 stupně odsávání + 2 booster s
automatickým přepnutím na standardní
stupeň odsávání
Kapacita odsávání: 610 m³/h
Příslušenství: tukový filtr, 2 keramické
uhlíkové filtry a potrubí ve výbavě
Rozměry (V x Š x H): 320 x 650 x 515 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 560 x 490 mm



Whirlpool WTX8015DCF
 

Whirlpool WTX6014DCF

Whirlpool WF S1577 CPNE
 

 
Whirlpool WF S4665 CPBF

Whirlpool WL S7960 NE
 

Whirlpool WS Q2760 BF

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

22 990 Kč

19 490 Kč

Šířka - 800 mm
Indukční varná deska
4 automatické funkce s technologií 6.
SMYSL: udržování v teple, rozpouštění,
dušení, uvedení do varu
HeatControl - možnost nastavení
konstantní teploty ohřevu na místo
výkonnostního stupně
4 indukční varné zóny z toho dvě flexibilní
FlexiZone s možností spojení
Povrchová úprava z nanotechnologie Clean
Protect pro jednoduché čištění pouze
pomocí vody
Možnost zabudování varné desky v rovině
s pracovní plochou
Rozměry (V x Š x H): 54 x 800 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 490 Kč

16 590 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
4 automatické funkce s technologií 6.
SMYSL: udržování v teple, rozpouštění,
dušení, uvedení do varu
Povrchová úprava z nanotechnologie Clean
Protect pro jednoduché čištění pouze
pomocí vody
4 indukční varné zóny z toho dvě flexibilní
FlexiZone s možností spojení
HeatControl - možnost nastavení
konstantní teploty ohřevu na místo
výkonnostního stupně
Možnost zabudování varné desky v rovině
s pracovní plochou
Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

17 790 Kč

13 990 Kč

Šířka - 770 mm
Indukční varná deska
Maximální příkon: 7,2 kW
Power Management - lze zapojit na 230 V
4 indukční zóny, Technologie 6. SMYSL,
FlexiSide, ChefControl
Technologie 6. SMYSL – 4 automatické
funkce: Udržování v teple, Rozpouštění,
Dušení, Uvedení do varu
Povrchová úprava z nanotechnologie Clean
Protect pro jednoduché čištění pouze
pomocí vody
18 stupňů výkonu + Booster
Možnost zabudování desky do roviny
Rozměry (V x Š x H): 54 x 770 x 510 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 750 x 480 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 690 Kč

13 490 Kč

Šířka - 650 mm
Indukční varná deska
Příkon: 7,2 kW
Power Management - možné připojení i na
230 V
4 indukční varné zóny, PowerBooster
Technologie 6. SMYSL – 4 automatické
funkce: Udržování v teple, Rozpouštění,
Dušení, Uvedení do varu, ChefControl
Povrchová úprava z nanotechnologie Clean
Protect pro jednoduché čištění pouze
pomocí vody
Provedení: černá s přední skosenou
stranou
Rozměry (V x Š x H): 54 x 650 x 510 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

12 590 Kč

9 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Příkon: 7,2 kW
4 indukční varné zóny
6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní
funkce: Udržování v teple, Rozpouštění,
Dušení, Uvedení do varu
PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na
každé plotně
Provedení: černá, bez rámečku
Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 290 Kč

8 490 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Příkon: 7,2 kW
4 indukční varné zóny
6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní
funkce: Udržování v teple, Rozpouštění,
Dušení, Uvedení do varu
Dotykové ovládání
PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na
každé plotně
Provedení: černá, přední zkosená hrana
Rozměry (V x Š x H): 54 x 590 x 510 mm,
rozměry výřezu (Š x H): 560 x 480 mm



Whirlpool AKT 8900 BA
 

Whirlpool AKT 8090/NE

Whirlpool GOFL 629/NB1
 

Whirlpool GMWL 628/IXL EE

Whirlpool WHVS 93F LT BSS/1
 

Whirlpool WHVP 82F LT K
 

Whirlpool WHVP 62F LT SK

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 890 Kč

8 490 Kč

Šířka - 580 mm
Sklokeramická varná deska
Příkon: 6,4 kW
Dotykové ovládání – Slider
4 rychlovarné plotny (1 trojitá zóna)
9 stupňů výkonu + Booster
Časovač, dětská pojistka
Kontrolky zbytkového tepla
Provedení: černá, zkosené hrany
Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

7 990 Kč

5 190 Kč

Šířka - 580 mm
Sklokeramická varná deska
Příkon: 6,2 kW
Dotykové ovládání
4 rychlovarné plotny
Časovač, dětská pojistka
Kontrolky zbytkového tepla
Provedení: černá
Rozměry (V x Š x H): 46 x 580 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

10 290 Kč

7 990 Kč

Šířka - 590 mm
Plynová varná deska
4 plynové hořáky, výkonný dvojkorunkový
hořák
Multilevel flame: nastavení úrovně plamene
Integrované elektrické zapalování
Bezpečnostní ventily hořáků
2 litinové mřížky
Provedení: černá
Maximální výkon hořáků: 7,8 kW
Příslušenství: trysky na propan-butan
Rozměry (V x Š x H): 49 x 590 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 790 Kč

7 590 Kč

Šířka - 590 mm
Plynová varná deska
4 plynové hořáky, výkonný dvojkorunkový
hořák
Multilevel flame: nastavení úrovně plamene
Integrované elektrické zapalování
Bezpečnostní ventily hořáků, litinové
mřížky
Provedení: nerez
Povrchová úprava iXeliumTM – ochrana
proti škrábancům
Maximální výkon hořáků: 8 kW
Příslušenství: trysky na propan-butan
Rozměry (V x Š x H): 41 x 590 x 510 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 390 Kč

14 990 Kč

Šířka - 895 mm
Nástěnný odsavač par
Efektivní odsávání pomocí technologie
Perimeter
1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
Dotykové ovládání
Kapacita odsávání: 130/770 m³/h
Hlučnost: 39/71 dB
Příkon motoru: 250 W
Provedení: černé sklo, komínová nástavba
– černá barva
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 (2 ks)
Rozměry (V x Š x H): 1475 (s komínem) x
895 x 365 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

11 490 Kč

9 490 Kč

Šířka - 798 mm
Nástěnný odsavač par
Efektivní odsávání pomocí technologie
Perimeter
1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
Dotykové ovládání
Kapacita odsávání: 275/650 m³/h
Hlučnost: 52/71 dB
Příkon motoru: 230 W
Provedení: černé sklo, komínová nástavba
– černá barva
Příslušenství: hliníkový tukový filtr, uhlíkový
filtr CHF 57 (1 ks)
Rozměry (V x Š x H): 325 (s komínem 700)
x 798 x 326 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

9 490 Kč

7 590 Kč

Šířka - 600 mm
Nástěnný odsavač par
Efektivní odsávání pomocí technologie
Perimeter
1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
Dotykové ovládání
Kapacita odsávání: 275/650 m³/h
Hlučnost: 52/71 dB
Příkon motoru: 230 W
Provedení: černé sklo, komínová nástavba
– černá barva
Příslušentsví: hliníkový tukový filtr, uhlíkový
filtr pro recirkulaci CHF 57 (1 ks)
Rozměry (V x Š x H): 325 (s komínem 360)
x 598 x 326 mm



Whirlpool WHBS 62F LT K/1
 

Whirlpool WCTH 63F LEB X

Whirlpool AKR 750 G K
 

Whirlpool WCT 64 FLY X

Whirlpool AKR 749/1 NB
 

Whirlpool AKR 749/1 IX

Whirlpool WBUL021
 

Whirlpool WBUF011

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 790 Kč

10 990 Kč

Šířka - 598 mm
Komínový odsavač par
Technologie 6. SMYSL - Cook sense
EasyDisplay, dotykové ovládání
1 motor, 7 stupňů rychlosti odsávání +
Booster
Kapacita odsávání: 145/730 m³/h
Hlučnost: 46/73 dB
Příkon motoru: 270 W
Provedení: černá, komínová nástavba –
nerez
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci (1 ks)
Rozměry (V x Š x H): 1140 (s komínem) x
598 x 455 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

8 590 Kč

6 990 Kč

Šířka - 514 mm
Vestavný odsavač par
Elektronické ovládání
1 motor, 4 stupně výkonu odsávání
Kapacita odsávaní int /max/min:
730/600/300 m³/h
Hlučnost: 52-69 dB
Příkon motoru: 250 W
Provedení: nerez
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci (1 ks)
Rozměry (V x Š x H): 251 x 514 x 283 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 890 Kč

3 990 Kč

Šířka - 598 mm
Výsuvný odsavač par
1 motor (příkon 115 W)
3 stupně výkonu odsávání
Kapacita odsávání: 125/304 m³/h
Hlučnost: 46/62 dB
Provedení: černý + černý skleněný panel
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2
ks)
Rozměry (V x Š x H): 180 x 598 x 300 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 390 Kč

2 990 Kč

Šířka - 600 mm
plně vestavný odsavač par
1 motor (příkon 73,5 W)
mechanické ovládání
3 stupně výkonu odsávání
Kapacita odsávání: 125/224 m³/h
Hladina hluku: 55/65 dB
Provedení: nerez
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci (AKB 000-1)
Rozměry (V x Š x H): 177 x 534 x 299 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 590 Kč

2 990 Kč

Šířka - 600 mm
Výsuvný odsavač par
1 motor (příkon 115 W)
3 stupně výkonu odsávání
Kapacita odsávání: 125/304 m³/h
Hlučnost: 46/62 dB
Provedení: černá
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2
ks)
Rozměry (V x Š x H): 180 x 599 x 280 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

4 590 Kč

2 990 Kč

Šířka - 600 mm
Výsuvný odsavač par
1 motor (příkon 115 W)
3 stupně výkonu odsávání
Kapacita odsávání: 125/304 m³/h
Hlučnost: 46/62 dB
Provedení: nerez
Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks),
uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB 000-1 (2
ks)
Rozměry (V x Š x H): 180 x 599 x 280 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 890 Kč

10 990 Kč

Výška - 815 mm
Vestavná jednodvéřová chladnička
Roční spotřeba energie: 118 kWh
Elektronické ovládání
Využitelný objem: 144 l
Instalace nábytkových dveří: napevno
Rozměry (V x Š x H): 815 x 596 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

14 890 Kč

10 490 Kč

Výška - 815 mm
Vestavná jednodvéřová chladnička
Roční spotřeba energie: 179 kWh
Elektronické ovládání
Využitelný objem/chlad.+mraz.: 126
l/108+18 l
Rozměry (V x Š x H): 815 x 596 x 545 mm



Whirlpool WH SP70 T232 P
 

Whirlpool WHC20 T593 P
 

Whirlpool WHC18 T323 P

 
Whirlpool WHC18 T594

Whirlpool WHC18 T322
 

Whirlpool WHC18D021C2 SF

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

39 090 Kč

31 590 Kč

Výška - 1935 mm
Kombinovaná vestavná chladnička Total
NoFrost
Technologie 6. SMYSL Total NoFrost
Digitální displej, dotykové ovládání
chladničky a mrazničky
Využitelný objem/chlad.+mraz.: 394
l/295+99 l
Spotřeba energie: 205 kWh/rok
Možnost otevírání dveří bez madel - PUSH
TO OPEN
Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm
Klimatická třída: SN-T
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 690 x 551 mm
10 let záruka na kompresor

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

30 990 Kč

24 990 Kč

Výška - 1935 mm
Kombinovaná vestavná chladnička Total
NoFrost
Technologie 6. SMYSL Total NoFrost
Digitální displej, dotykové ovládání
chladničky a mrazničky
Využitelný objem/chlad.+mraz.: 280
l/212+68 l
Spotřeba energie: 177 kWh/rok
Kapacita mrazení: 7 kg/24 h
Možnost otevírání dveří bez madel - PUSH
TO OPEN
Klimatická třída: SN-T
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm
15 let záruka na kompresor

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

28 690 Kč

21 990 Kč

Výška - 1770 mm
Kombinovaná vestavná chladnička Total
NoFrost
Technologie 6. SMYSL Total NoFrost
Dotykové ovládání chladničky a mrazničky,
Využitelný objem/chlad.+mraz.: 250
l/182+68 l
Spotřeba energie: 179 kWh/rok
Kapacita mrazení: 7 kg/24 h
Možnost otevírání dveří bez madel - PUSH
TO OPEN
Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

33 290 Kč

24 990 Kč

Výška - 1770 mm
Kombinovaná vestavná chladnička Total
NoFrost
Technologie 6. SMYSL Total NoFrost,
Freeze Control
Digitální displej, dotykové ovládání
chladničky a mrazničky
Využitelný objem/chlad.+mraz.: 250
l/182+68 l
Spotřeba energie: 143 kWh/rok
Kapacita mrazení: 7 kg/24 h
Klimatická třída: SN-T
Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm
10 let záruka na kompresor

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

24 090 Kč

19 990 Kč

Výška - 1770 mm
Kombinovaná vestavná chladnička Total
NoFrost
Technologie 6. SMYSL Total NoFrost
Digitální displej, dotykové ovládání
chladničky a mrazničky
Využitelný objem/chlad.+mraz.: 250
l/182+68 l
Spotřeba energie: 224 kWh/rok
Kapacita mrazení: 7 kg/24 h
Odolnost při výpadku proudu: 6 hodin
Klimatická třída: SN-T
Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm
15 let záruka na kompresor

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 790 Kč

17 990 Kč

Výška - 1770 mm
Kombinovaná vestavná lednička
Technologie 6. SMYSL neustále monitoruje
vnitřní teplotu a okamžitě jí reguluje
například po otevření dveří
Mrazák s technologií StopFrost pro
minimalizaci tvorby námrazy
Zásuvka Fresh Box+ na ovoce a zeleninu
Uspořádání SpaceManagement pro
flexibilní umístění přihrádek dle potřeb
Objem chladící/mrazící části: 189 l/79 l
Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm



Whirlpool WHC20D021B2
 

Whirlpool WHC20D013D1

Whirlpool WHC18D031C1
 

Whirlpool WHSD18A033C2 P
 

Whirlpool WHSD18A013D1

Whirlpool WHSD18F013C2 P
 

Whirlpool WBUFZ011

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

24 090 Kč

19 990 Kč

Výška - 1935 mm
Kombinovaná vestavná lednička
Technologie 6. SMYSL neustále monitoruje
vnitřní teplotu a okamžitě jí reguluje
například po otevření dveří
Systém chlazení Less Frost, který snižuje
tvorbu námrazy
Flexibilní držáky na láhve
Uspořádání SpaceManagement pro
flexibilní umístění přihrádek dle potřeb
Tichý provoz 33 dBA
Funkce rychlého mrazení Fast freezing
Objem chladící/mrazící části: 221 l/79 l
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 790 Kč

17 590 Kč

Výška - 1935 mm
Kombinovaná vestavná lednička
Technologie 6. SMYSL neustále monitoruje
vnitřní teplotu a okamžitě jí reguluje
například po otevření dveří
Systém chlazení Less Frost, který snižuje
tvorbu námrazy
Zvukový alarm otevřených dveří a teploty
Uspořádání SpaceManagement pro
flexibilní umístění přihrádek dle potřeb
Funkce rychlého mrazení Fast freezing
Hlučnost 34 dBA
Objem chladící/mrazící části: 221 l/79 l
Rozměry (V x Š x H): 1935 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

18 390 Kč

13 990 Kč

Výška - 1770 mm
Vestavná kombinovaná chladnička
Technologie 6. SMYSL neustále monitoruje
vnitřní teplotu a okamžitě jí reguluje
například po otevření dveří
Systém chlazení Less Frost, který snižuje
tvorbu námrazy
Uspořádání SpaceManagement pro
flexibilní umístění přihrádek dle potřeb
Tichý provoz 34 dBA
Funkce rychlého mrazení Fast freezing
Objem chladící/mrazící části: 189 l/79 l
Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

26 390 Kč

20 990 Kč

Výška - 1770 mm
Jednodveřová vestavná chladnička
Technologie 6. SMYSL neustále monitoruje
vnitřní teplotu a okamžitě jí reguluje
například po otevření dveří
Zvukový alarm otevřených dveří a teploty
Uspořádání SpaceManagement pro
flexibilní umístění přihrádek dle potřeb
Otevírání dvířek stlačením Push to Open
Režim Holiady pro nižší spotřebu
Tichý provoz jen 30 dB
Objem chladící/mrazící části: 189 l/79 l
Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

21 290 Kč

17 990 Kč

Výška - 1770 mm
Jednodveřová vestavná chladnička
Technologie 6. SMYSL neustále monitoruje
vnitřní teplotu a okamžitě jí reguluje
například po otevření dveří
Zvukový alarm otevřených dveří a teploty
Uspořádání SpaceManagement pro
flexibilní umístění přihrádek dle potřeb
Tichý provoz 30 dBA
Objem chladící části: 306 l
Rozměry (V x Š x H): 1770 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

30 990 Kč

25 990 Kč

Výška - 1770 mm
Jednodveřová vestavná mraznička
Technologie 6. SMYSL neustále monitoruje
vnitřní teplotu a okamžitě jí reguluje
například po otevření dveří
Systém chlazení No Frost pro chlazení bez
tvorby námrazy
Vizuální alarm vysoké teploty
Vnitřní osvětlení
Funkce rychlého mrazení Fast freezing
Otevírání dvířek stlačením Push to Open
Hlučnost 38 dB
Objem mrazničky 209 l
Rozměry (V x Š x H): 1771 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

13 790 Kč

10 290 Kč

Výška - 815 mm
Vestavná jednodvéřová mraznička
Roční spotřeba energie: 185 kWh
Mechanické ovládání
Využitlený objem: 91 l
Rozměry (V x Š x H): 819 x 597 x 545 mm



Whirlpool WH8IA15AM3TUS0
 

Whirlpool W7I HT40 T
 

Whirlpool WIO 3O540 PELG

 
Whirlpool WIP 4O33N PLE S B

Whirlpool WH6IC11BS7LSA0
 

Whirlpool WSIO 3O34 PFE X

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

28 690 Kč

24 990 Kč

Šířka - 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Vnitřní prostor Maxispace, LCD, ovládání
tlačítky
8 programů: 6. SMYSL - 3x Auto (Intezivní
65 °C, Mix 55 °C, Rychlý 50 °C); Eco 50 °C,
Rapid 45 °C, Sklo, Předmytí, Samočištění
Time on floor – promítání zbytkového času
na podlahu
Přídavné funkce: Odložený start, Tichý, 1/2
náplň, Antibakt. oplach, Sušení Extra
Výbava: SpaceClean zásuvka, Posuvné
panty, Aquastop
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,55
kWh/9,9 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

21 790 Kč

15 990 Kč

Šířka - 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Displej, ovládání tlačítky
Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
8 programů: 6th sense - Auto Intezivní 65
°C, Auto Mix 55 °C, Auto Rychlý 50 °C; Eco
50 °C, Rapid 45 °C, Sklo, Předmytí,
Samočištění
Kapacita: 15 jídelních souprav
Výbava: Příborová zásuvka, Time on floor –
promítání zbytkového času na podlahu
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,76
kWh/9,5 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm
10 let záruka na vypouštěcí čerpadlo

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

20 090 Kč

13 590 Kč

Šířka - 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Černobílý displej
Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
10 programů: Autoprogram 6. SMYSL,
Studený oplach, Sklo, Rapid 30, atd.
Výbava: Flexi příborová zásuvka, Světelný
paprsek na podlahu, Aquastop
Kapacita: 14 jídelních souprav
Roční spotřeba energie/vody: 183
kWh/2660 l
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,64
kWh/ 9,5 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm
5 let záruka na vypouštěcí čerpadlo

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 490 Kč

14 990 Kč

Šířka - 600 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Displej, ovládání tlačítky
Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
10 programů: Autoprogram 6. SMYSL,
Studený oplach, Sklo, Rapid, atd.
Kapacita: 14 jídelních souprav
Výbava: Flexibilní příborová zásuvka,
Světelný paprsek na podlaze, Pohyblivé
panty (sliding hinges), Turbo
Roční spotřeba energie/vody: 238
kWh/2660 l
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83
kWh/9,5 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm
5 let záruka na vypouštěcí čerpadlo

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 490 Kč

16 990 Kč

Šířka - 450 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Displej, ovládání elektronické/tlačítky
Technologie 6. SMYSL PowerClean
9 programů: Eko 50 °C, Autoprogram 6.
SMYSL, Intenzivní, Krátký program, atd.
Kapacita: 11 sad nádobí
Výbava: Příborová zásuvka, Světelný
paprsek na podlaze, Pohyblivé panty
(sliding hinges)
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,632
kWh/8,7 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 555 mm Doporučená

cena

Akční cena
Oresi

17 790 Kč

13 990 Kč

Šířka - 450 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Displej, ovládání elektronické/tlačítky
Technologie 6. SMYSL PowerClean
8 programů: Eko 50 °C, Autoprogram 6.
SMYSL, Intenzivní, Rychlé mytí a sušení,
atd.
Kapacita: 10 sad nádobí
Výbava: Příborová zásuvka, Světelný
paprsek na podlaze
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66
kWh/9 l
Roční spotřeba energie/vody: 189
kWh/2520 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 555 mm



Whirlpool WSIO 3T125 6PE X
 

Whirlpool WH7PA15AM60
 

Whirlpool WBO 3O33 PL X

Whirlpool WH6PC11BS7A0
 

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

16 690 Kč

12 590 Kč

Šířka - 450 mm
Plně vestavná myčka nádobí
Displej, ovládání elektronické/tlačítky
Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
8 programů: Autoprogram 6. SMYSL,
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eko 50 °C,
Intenzivní, Rychlé mytí a sušení,
Samočištění
Kapacita: 10 jídelních souprav
Výbava: Světelný paprsek na podlaze
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,76
kWh/6 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 555 mm
5 let záruka na vypouštěcí čerpadlo

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

24 090 Kč

19 990 Kč

Šířka - 600 mm
Vestavná myčka s panelem
Programy s technologií 6. SMYSL
optimalizují průběh mytí v závislosti na
znečištění nádobí
Výkonné trysky PowerClean Pro umyjí i
kolmo uložené pánve a hrnce
Větší vnitřní prostor MaxiSpace nabízí o 10
% místa navíc
Flexibilní příborová přihrádka
Kapacita 15 sad nádobí
Hlučnost 38 dB
Přídavné funkce: poloviční náplň, předmytí,
odložený start
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

19 490 Kč

14 990 Kč

Šířka - 600 mm
Vestavná myčka s panelem
Displej, ovládání tlačítky
Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
11 programů: Autoprogram 6. SMYSL,
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eko 50 °C,
Intenzivní, Samočištění myčky, atd.
Kapacita: 14 jídelních souprav
Výbava: Flexi příborová zásuvka
Roční spotřeba energie/vody: 238
kWh/2660 l
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83
kWh/9,5 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

Akční cena
Oresi

20 090 Kč

16 990 Kč

Šířka - 450 mm
Vestavná myčka nádobí s panelem
Technologie 6. SMYSL PowerClean
9 programů: Autoprogram 6. SMYSL, Eco
50 °C, Sklo, Studený oplach, Intenzivní,
Rychlý, Samočištění myčky
Zvuková signalizce na konci cyklu
Výbava: Třetí příborová zásuvka, Aquastop
Kapacita: 11 sad nádobí
Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,632
kWh/8,7 l
Rozměry (V x Š x H): 820 x 448 x 575 mm


